1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn/

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––– ––––––––––––––––––––––––––
Số:          /QĐ - SKHCN Đồng Nai, ngày        tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt tổ chức chủ trì, chủ nhiệm, kinh phí, phương thức

khoán chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh
năm 2025

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

 Căn cứ Luật Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo số 93/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định 267/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2025 của Chính
phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Khoa học, công nghệ
và đổi mới sáng tạo về chương trình, nhiệm vụ khoa học, công nghệ và đổi mới
sáng tạo và một số quy định về thúc đẩy hoạt động nghiên cứu khoa học, phát
triển công nghệ và đổi mới sáng tạo;

Căn cứ Nghị định số 265/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2025 của
Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa
học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo về tài chính và đầu tư trong khoa học,
công nghệ và đổi mới sáng tạo;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27 tháng 12 năm 2024 của
Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và
công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở có sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 596/2025/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Khoa học và
Công nghệ thực hiện quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh có sử
dụng ngân sách nhà nước thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học
và công nghệ cấp tỉnh năm 2025;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng đánh giá hồ sơ đăng ký tuyển chọn tổ chức,
cá nhân chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh ngày 20 tháng 6 năm

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Khoa-hoc-Cong-nghe-va-Doi-moi-sang-tao-2025-so-93-2025-QH15-581164.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Khoa-hoc-Cong-nghe-va-Doi-moi-sang-tao-2025-so-93-2025-QH15-581164.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Khoa-hoc-Cong-nghe-va-Doi-moi-sang-tao-2025-so-93-2025-QH15-581164.aspx

2025 2025 của Hội đồng tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì nhiệm vụ khoa học
và công nghệ cấp tỉnh và Biên bản họp thẩm định kinh phí ngày 24 tháng 11 năm
2025 của Tổ thẩm định kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp
tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học và Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt tổ chức chủ trì, chủ nhiệm, kinh phí, phương thức khoán
chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, bắt đầu
thực hiện từ năm 2025, với các nội dung sau:

- Tên nhiệm vụ: Đề tài “Đánh giá hiệu quả đào tạo lý luận chính trị tại
Trường Chính trị tỉnh Bình Phước, tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2020 - 2024, định
hướng giải pháp giai đoạn 2025 – 2030, tầm nhìn đến năm 2045 tại Trường
Chính trị Đồng Nai”.

- Mã số: DTT- KHXH - 01-2025

- Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Trường Chính trị tỉnh Đồng Nai.

- Chủ nhiệm nhiệm vụ: TS. Lê Nguyễn Thị Ngọc Lan.

- Tổng kinh phí thực hiện nhiệm vụ: 881.212.500 đồng (Bằng chữ: Tám
trăm tám mươi mốt triệu, hai trăm mười hai nghìn, năm trăm đồng). Trong đó:

    + Nguồn ngân sách nhà nước: 881.212.500 đồng (Bằng chữ: Tám trăm
tám mươi mốt triệu, hai trăm mười hai nghìn, năm trăm đồng).

    + Nguồn ngân sách khác: 0 đồng

- Phương thức khoán chi: Khoán từng phần, trong đó:

    + Kinh phí khoán: 881.212.500 đồng (Bằng chữ: Tám trăm tám mươi
mốt triệu, hai trăm mười hai nghìn, năm trăm đồng).

    + Kinh phí không khoán: 0 đồng

- Thời gian thực hiện: Thời gian thực hiện: 24 tháng (kể từ ngày ký hợp
đồng).

   + Thời gian triển khai nghiên cứu: 24 tháng;
           + Thời gian hoàn thiện hồ sơ phục vụ đánh giá nghiệm thu: 0 tháng.

Điều 2. Giao Trưởng Phòng Khoa học và Công nghệ, Trưởng Phòng Kế
hoạch Tài chính và các phòng, đơn vị thuộc Sở có liên quan hướng dẫn Tổ chức
chủ trì và Chủ nhiệm nhiệm vụ nêu tại Điều 1 hoàn tất thủ tục để ký hợp đồng
nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Đồng Nai, Chủ nhiệm nhiệm vụ
và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đồng Nai (b/c);
- Trường Chính trị tỉnh Đồng Nai;
- TS. Lê Nguyễn Thị Ngọc Lan;

GIÁM ĐỐC

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VP, KHCN (HHuong).

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T10:50:32+0700
	Đồng Nai
	Đàm Văn Toàn<toandv.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-29T10:51:57+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-12-29T11:34:01+0700

		2025-12-29T11:34:01+0700

		2025-12-29T11:34:01+0700